[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 от
	19.06.2015г.
	№
	17

	О присвоении адресов в д.Пищалово Починковского района Смоленской области

На основании Устава Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденных решением Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 03.03.2015 года № 06

Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

постановляет:

1. Присвоить адреса в д.Пищалово Починковского района Смоленской области согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального принятия.

          3.  Обнародовать и разместить настоящее  постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

И.о.Главы муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                         С.А.Жирнова
                                                                              Приложение № 1
                                                                к постановлению Администрации
                                                                Мурыгинского сельского поселения

                                                        Починковского района

                                                                Смоленской области от  19.06.15г. № 17
Список нумерации домов и улицы по деревне Пищалово Починковского района Смоленской области
	№ п/п
	         Адрес объекта
	            Собственник объекта

	1.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.1
	Федоров Николай Александрович

	2.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.3
	Ненахов Александр Иванович

	3.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.5
	Коновалов Владимир Александрович

	4.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.7
	Долевая собственность по ½

Куропатенков Николай Алексеевич

Куропатенкова Тамара Михайловна

	5.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.9
	Кирпус Нина Владимировна

	6.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.11
	Горелин Владимир Михайлович

	7.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.13
	Морозова Ольга Викторовна

	8.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.15
	Калакуцкий Александр Аркадьевич

	9.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.17
	Позднякова Надежда Михайловна

	10.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.19
	Головченко Елена Эдуардовна

	11.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.21
	Чепиков Сергей Александрович

	12.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.23
	Павлова Мария Николаевна

	13.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.25
	Тарасов Анатолий Ильич

	14.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.27
	Ефремова Наталья Геннадьевна

	15.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.29
	Соловьева Фатима Васильевна

	16.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.31
	Кустарева Светлана Николаевна

	17.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.33
	Марченков Григорий Федорович

	18.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.35
	Кравцов Евгений Владимирович

	19.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.37
	Долевая собственность по ½

Купреев Павел Владимирович

Купреева Ирина Александровна

	20.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.39
	Дробнов Дмитрий Анатольевич

	21.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.41
	Чванова Раиса Тихоновна

	22.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.2
	Сильницкая Ирина Тимофеевна

	23.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.4
	Попов Андрей Николаевич

	24.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.6
	Умитов Шухрат Евгеньевич

	25.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.8
	Корнеенкова Зинаида Павловна

	26.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.10
	Корнеенкова Зинаида Павловна

	27.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.12
	Можаров Александр Григорьевич

	28.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.14
	Царегородцев Дмитрий Александрович

	29.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.16
	Ямницкая Людмила Владимировна

	30.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.18
	Волосенкова Наталья Михайловна

	31.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.20
	Попков Владимир Павлович

	32.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.22
	Корсаков Евгений Николаевич

	33.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.24
	Матросов Дмитрий Анатольевич

	34.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.26
	Сахаревич Надежда Григорьевна

	35.
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Пищалово, ул.Майская, д.28
	Морозиков Иван Афанасьевич